
 

 Załącznik Nr 3  Formularz pomiarów natężenia ruchu drogowego (wzór) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr punktu/przekroju pomiarowego Nr drogi Data pomiaru (RRRR-MM-DD)  

Kilometraż z zaznaczeniem kierunku/strony drogi  
(P-kierunek rosnącego kilometraża, str. prawa;  

L-kierunek malejącego kilometraż str. lewa) 

Kierunek do (nazwa najbliższej 
większej miejscowości) 

Informacja o nietypowych sytuacjach i zdarzeniach na drodze podczas pomiaru 
mających wpływ na pomiar hałasu 

Imię i nazwisko obserwatora 

Godzina 
pomiaru 

Minuty 

Lekkie pojazdy silnikowe 
Kategoria 1 

Średnie pojazdy silnikowe 
Kategoria 2 

Pojazdy ciężarowe 
Kategoria 3 

Dwukołowe pojazdy silnikowe 
Motorowery dwu-, trzy- i 
czterokołowe 
Kategoria 4a 

Motocykle z przyczepą. 
boczną i bez, motocykle 
trzy- i czterokołowe 
Kategoria 4b 
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10-20      
20-30      
30-40      
40-50      
50-60      

 Suma Suma Suma Suma Suma 
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 Suma Suma Suma Suma Suma 

 

00-10      
10-20      
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50-60      

 Suma Suma Suma Suma Suma 

ltd. dla wszystkich godzin pomiaru 

 

 


